Дополнительное соглашение
к коллективному договору о продлении срока его действия

г. Улан-Удэ « 6 » апреля 2024 г.

Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального
образования Республики Бурятия «Бурятский республиканский институт образовательной
политики», в лице ректора Дамбуевой Альбины Борисовны, действующей на основании
Устава, (далее - Работодатель), с одной стороны.

и работники в лице представителя - доцента, заведующего кафедрой методики
преподавания общеобразовательных дисциплин Халудоровой Любови Енжаповны.
действующей на основании Протокола общего собрания трудового коллектива от
22.02.2024 № 1 (далее - Работники), с другой стороны, совместно именуемые «Стороны».

на основании решения трудового коллектива (Протокол общего собрания трудового
коллектива от 22.02.2024 № 1) и в соответствии с ч. 2 ст. 43. ст. 44 Трудового кодекса
Российской Федерации и п. п. 6.2 и 6.3 Коллективного договора от 12.04.2021,

заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В связи с истечением 11.04.2024 срока действия Коллективного договора от
12.04.2021 Стороны согласились продлить его действие на срок 3 года -  с 12.04.2024 по
11.04.2027 включительно.

2. Исключить слова «в размере 40%» из пункта 3.5 Коллективного договора.
3. Настоящее Дополнительное соглашение подлежит направлению Работодателем в

семидневный срок с момента подписания на уведомительную регистрацию в
соответствующий орган по труду.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания
и является неотъемлемой частью Коллективного договора ГАУ ДПО РБ «БРИОП».

Работодатель: Работники:

М.П.

-С 2 с,

РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ

Комитет экономического развития
и туризма

БУРЯАД УЛАС

УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

Эд засагай хугжэлтын

ба аяишалгыи хороон

Ленина ул., д.54, г. Улан-Удэ, 670000, тел.: (3012) 21-86-77, e-mail: ker@ ulan-ude-eg.ru

№

ГАУ ДПО РБ «БРИОП» г.Улан-
Удэ, ул. Советская, 30

УВЕДОМЛЕНИЕ
о регистрации

Комитет экономического развития и туризма Администрации г. Улан-Удэ
сообщает, что Дополнительное соглашение от 05.04.2024 о продлении срока
действия Коллективного договора ГАУ ДПО РБ «Бурятский республиканский
институт образовательной политики» от 12.04.2021г. зарегистрировано

«08» апреля 2024 года, регистрационный номер 52
При регистрации Дополнительного соглашения не выявлены условия,

ухудшающие положение работников по сравнению с трудовым
законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими
нормы трудового права.

Председатель Комитета В.М. Жербанов

mailto:ker@ulan-ude-eg.ru